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Remissinstanser

1. Almega utbildning
Arboga kommun
Barnombudsmannen

Brottsférebyggande radet

2
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5. Bistad kommun
6. Centrala studiestédsnimnden
7.  Diskrimineringsombudsmannen
8. Elevernas riksférbund

9. Funktionsritt Sverige

10. Forvaltningsritten 1 Uppsala

11. Gnesta kommun

12. Gotlands kommun

13. Goteborgs kommun

14. Goteborgs universitet

15. Haninge kommun

16. Haparanda kommun

17. Hudiksvalls kommun

18. Idéburna skolors rikstérbund

19. Institutet for minskliga rittigheter
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Fax: 08-24 46 31 Besdksadress: Drottninggatan 16
Webb: www.regeringen.se E-post: u.registrator@regeringskansliet.se



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
40.
47.
48.
49.

Integritetsskyddsmyndigheten
Jamstilldhetsmyndigheten
Jonképings kommun
Kammarritten 1 Stockholm
Karolinska institutet

Knivsta kommun

Kungsbacka kommun

Linko6pings universitet

Ludvika kommun

Linsstyrelsen i Ostergétlands lin
Malmé kommun

Myndigheten f6r delaktighet
Norrkopings kommun

Nitverket Unga for Tillganglighet
Orust kommun

Polismyndigheten

Regelradet

Riksdagens ombudsmin (JO)
Robertsfors kommun

Ronneby kommun
Sameskolstyrelsen

Skellefted kommun
Skolforskningsinstitutet
Skolvisendets 6verklagandendimnd
Skévde kommun

Socialstyrelsen

Specialpedagogiska skolmyndigheten
Statens skolinspektion
Statens skolverk

Statistiska centralbyran



50. Stiftelsen Friends

51. Stockholms kommun

52. Storfors kommun

53. Stromsunds kommun

54. Sveriges Elevkarer

55. Sveriges Elevrad

56. Sveriges Kommuner och Regioner
57. Sveriges kvinnoorganisationer
58. Sveriges Larare

59. Sveriges Skolledare

00. Solvesborgs kommun

61. Tyres6 kommun

62. Uppsala universitet

63. Uppvidinge kommun

64. Visterviks kommun

65. Arjings kommun

66. Angelholms kommun

67. Orebro kommun

68. Ornskéldsviks kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Utbildningsdepartementet senast den 14
maj 2025. Svaren bor limnas per e-post till u.remissvar(@regeringskansliet.se

och ws.remissvar(@regeringskansliet.se. Ange diatienummer U2025/00202

och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.
Nir det giller remissvaret bor foljande beaktas:

e Svaret bor limnas i tva versioner: den ena 1 ett bearbetningsbart format
(t.ex. Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som féljer
tillganglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital
offentlig service.

* Remissinstansens namn ska anges 1 namnet pa respektive dokument.

* Anvind girna foljande rubriker:


mailto:u.s.remissvar@regeringskansliet.se
mailto:u.s.remissvar@regeringskansliet.se
mailto:u.remissvar@regeringskansliet.se

— inledande sammanfattande synpunkter bor limnas under rubriken
”Sammanfattning”

— oOvergripande synpunkter som inte limnas under sammanfattningen bor
limnas under rubriken "Overgripande synpunkter”,

— vid synpunkter pa ett forslag eller en bedémning i ett avsnitt eller
delavsnitt bor betinkandets avsnittsrubrik (inklusive numrering),
anvindas som rubrik,

— synpunkter avseende konsekvensanalysen bor limnas under rubriken

”Konsekvenser™.

Ytterligare rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsbered-

ningens promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned

fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.
Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i betinkandet.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgdr dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Betinkandet kan laddas ned frin Regeringskansliets webbplats

WWww.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestilla tryckta exemplar av

betinkandet via ett bestallningsformulir hos Flanders Sverige AB.

Eva Lenberg
Rittschef
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Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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